
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční, 665 m2
Číslo inzerátu (ID): 4260598 Datum vydání: 03.09.2024

Cena za nemovitost:

8 562 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Nabízíme prodej komerčního pozemku o rozloze 665 m2, který je
zapsán pro katastrální území České Budějovice 7, obec České
Budějovice. Tento pozemek je vedený Katastrálním úřadem pro
Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice. Pozemek
se nachází v parku u Velkého jezu v Českých Budějovicích, kde
vede cyklostezka, což zajišťuje vysokou návštěvnost.

Pozemek je klasifikován jako zahrada, což nabízí široké možnosti
využití. Na tomto pozemku je možné provozovat různé aktivity, jako
například minigolf, koupaliště, camping, občerstvení, kulturní akce
nebo restauraci. V současné době se na pozemku nachází
dočasné občerstvení, které slouží návštěvníkům parku a cyklistům.
Přítomnost elektrické přípojky a vody na pozemku výrazně
usnadňuje další rozvoj a využití této lokality.

Jednou z hlavních výhod tohoto pozemku je jeho okamžitá
dostupnost. Pozemek je připraven k okamžitému využití či rozvoji
podle vašich představ a plánů. Lokalita u Velkého jezu je velmi
vyhledávaná nejen díky cyklostezce, ale také díky klidnému
prostředí a krásné přírodě, což přitahuje mnoho návštěvníků a
rekreantů.

Cena tohoto komerčního pozemku je stanovena na 8.562.000,- Kč
vč. provize RK. Tato investice představuje jedinečnou příležitost
pro rozvoj různých podnikatelských aktivit v atraktivní a
frekventované lokalitě Českých Budějovic.

ID inzerátu ESO: 4260598
Inzerát aktualizován: 03.09.2024
Inzerát vydán: 08.07.2024
ID zakázky v RK: 0
Plocha: 665 m2
Plocha pozemku: 665 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

František Úlehla
Tel:

+420 608184923
Email:

realitygp@seznam.cz

1.reality GP s.r.o.
Tel:

+420 608 799 962
Adresa:

Boženy Němcové 12/2, 370

01 České Budějovice
Web:

www.realitygp.cz


